
2-01
łączy z arkuszem

 

łączy z arkuszem
 2-03

dr. gm
inna w

ew
nętrzna

dr. gminna wew.ul. Wypoczynkowa

D
G
11

28
21

E
< ul
. W

ym
ys
ło

w
sk

a
Kl
as
a 
L

dr. gm
inna w

ew
nętrzna

ul. C
habrow

a

D
G
112821E

<ul. W
ym

ysłow
ska

Klasa L

dr
. g

m
in
na
 w

ew
nę
trz

na
ul
. C

ha
br
ow

a

DG112666E<
ul. Chabrowa

Klasa D

dr. gm
inna w

ew
nętrzna

ul. R
um
iankow

a

pl
an

ow
an

a 
dr
. g

m
in
na

po
za
 z
ak
re
se

m
 in

w
es
ty
cj
i

DJ9L
 Vdp=30km/h KR1,Klasa D,

D
G
11

28
21

E

0+000

E

N

W

S

0+000
0+100

0+200

0+300

0+400
0+500

0+600

0+700

0+800

20406080

20406080

20

40

60

80

20

40

60

80

2040608020

40

60

80

20

40

60

80

20

40

60

80

20

40

60

0+
00
0.
00PT

0+
87
7.2

2
KT

0+
02
9.
81

km
 

KK
P

10
0.
00

m
R=
 0+
00
5.
37

km
 

PŁ
K

10
00
.0
0m

R=
 0+

20
2.
61

km
 

PŁ
K

70
0.
00

m
R=
 0+

41
8.
47

km
 

PŁ
K

-1
00
0.
00

m
R=
 
0+
23
7.
26

km
 

KŁ
K

70
0.0

0m
R=
 0+
67
1.1

7
km
 

KŁ
K

-1
00
.0
0m

R=
 0+

01
3.
81

km
 KŁ
K 
= 
PK

P

A=
 4
0.
00

0+000.00
PT A= 18.00

0+
00
0

0+
10
0

20

40

20

40

1+000

0+800

0+900

1+100

1+200

1+300 1+400

1+500

1+600

1+700

1+800

40

60

80

20

40

60

80

20

40

60

80

20

40

60

80

20

40

60

80

20

40

60

80

20 40 60 80 20 40 60 80 20 40 60 80 20 40 60 80 20 40 60 80 20

1+079.57
km
 

P
K
P

0+970.40
km
 

K
K
P

1+448.59
km
 

K
K
P

-800.00m
R
= 1+199.70

km
 

K
K
P
 = P

ŁK

800.00m
R
= 0+817.27

km
 

K
ŁK
 = P

K
P

-800.00m
R
= 1+328.46

km
 K
ŁK
 = P

K
P

A
= 350.00

A
= 310.00

A
= 310.00

P-0.7

km 0+755 DK91

P-0.8

km 0+89
5 DK91

P-1.7
km 1+740 DK91

WD-0

km 1+213 D
K91

O

Z
R

6
A
=

9
0
1

m
2

ró
w
 R

B
-3

ró
w
 R

B-
2

ró
w
 R

B
-4

C

D

A

B

C

D

A
B

D

C

A

B

8
5

/1
2

8

8
5

/1
2

9

8
5

/1
3

2

2
5

6

2
5
7
/1

2
5

8

2
6

4

2
6

5

2
6

7
/1

2
6

7
/2

2
7

0

2
7
1

2
7

2

2
7

3

2
7
5

2
8
2
/2

2
8
5
/1

6

2
9

0
/1

2
9

1

2
9
3

2
9

7

2
9

9
/2

3
0

4

3
0

7
/1

3
0

8

3
1

1

3
1
2
/1

3
1
3
/1

3
1
5
/1

3
1

7

3
2

2

3
2

3

3
2

4

3
2

5

3
2
6

2
8
9

2
8

8
/1

3
2

0

3
4

9

1
9
2
/1

1
9
4
/1

1
1
/2

1
1
/3

1
2

/2

1
2

/3

1
3

/2

1
3

/3

1
4

/1

1
4

/2

1
4

/3

1
5

/1

1
5

/2

1
5

/3

1
6

/1

1
6

/2

1
6

/3

1
7

/1

1
7

/2

1
7

/3

1
8

/1

1
8

/2

1
8

/3

1
9

/1

1
9

/2

1
9

/3

2
0

/1

2
0

/2

2
0

/3

2
1

/1

2
1

/2

2
1

/3

2
2

/1

2
2

/2

2
2

/3

2
3

/1
2

3
/2

2
3

/3

2
4
/1

2
4

/2
2

4
/3

2
5

/1
2

5
/2

2
6

/1
2

6
/2

2
7

/1
2

7
/2

2
8

/1

2
8

/2

2
6

3

3
4

5

2
7

92
7

7

2
7

8
/1

3
4
3
/1

2
5

/3

3
1

/2

2
6

/4
2

6
/5

2
7

/4
2

7
/5

2
8

/4

2
8

/5

2
9

/4

2
9

/5

3
0
/4

3
0

/5

3
4
8
/2

3
4
3
/2

3
0

0

3
0
2

3
3

4

2
5
7
/6

8
5
/1

6
6

8
5
/1

6
9

8
5
/1

7
0

2
8

2
/1

2
8

6

2
8
3
/1

2

2
8
3
/1

3

2
8
5
/1

8
2
8
5
/1

9

dr. gm
inna w

ew
nętrzna

dr. gminna wew.ul. Wypoczynkowa

D
G
11

28
21

E
< ul
. W

ym
ys
ło

w
sk

a
Kl
as
a 
L

dr. gm
inna w

ew
nętrzna

ul. C
habrow

a

D
G
112821E

<ul. W
ym

ysłow
ska

Klasa L

dr
. g

m
in
na
 w

ew
nę
trz

na
ul
. C

ha
br
ow

a

DG112666E<
ul. Chabrowa

Klasa D

dr. gm
inna w

ew
nętrzna

ul. R
um
iankow

a

pl
an

ow
an

a 
dr
. g

m
in
na

po
za
 z
ak
re
se

m
 in

w
es
ty
cj
i

GMINA m.RADOMSKO

POWIAT RADOMSZCZAŃSKI

WOJEWÓDZTWO ŁÓDZKIE

0042 42

0041 41

00
42

 4
2

00
43

 4
3

DOPŁYW Z WYMYSŁÓWKA

Tytuł rysunku i arkusza:

Nazwa obiektu budowlanego:

Koncepja Programowa

Jednostka Projektowa:

Value Engineering Sp. z o.o.

budowlanego:
Nazwa zamierzenia 

Kod rysunku:

Rewizja:Data: Numer rysunku i arkusza:Skala:08.2023

Funkcja:

02-284 Warszawa
Aleja Krakowska 22A

Stadium:

Opracowanie:

KONCEPCJA PROGRAMOWA

Podpis:Nr uprawnień - specjalność:

Projektant

1:1000

Drogi krajowe nr 91 i nr 42

"Budowa obwodnicy Radomska w ciągu DK nr 42 i nr 91"
Koncepcji Programowej (KP) dla zadania: 
wraz z opracowaniem elementów 
Wykonanie pełnego rozpoznania geologicznego

P00

Imię i nazwisko:

VALUE ENGINEERING

Inwestor:

00-847 Warszawa 
ul. Wronia 53

Generalny Dyrektor Dróg Krajowych i Autostrad

Generalną Dyrekcję Dróg Krajowych i Autostrad

Reprezentowane przez: 

Inwestor:

00-847 Warszawa 
ul. Wronia 53

Generalny Dyrektor Dróg Krajowych i Autostrad

Generalną Dyrekcję Dróg Krajowych i Autostrad

91-857 Łódź
ul. Irysowa 2

Reprezentowane przez: 

Oddział w Łódzi

inż. Adam Wyrzykowski MAZ/0176/POOD/11 - drogi

Sprawdzający mgr inż. Grzegorz Hołyś MAZ/0348/PWOD/08 - drogi

TOM A-I Dane Ogólne

Plan sytuacyjny

2-02
DK91R_299_Syt_PZT_Rys2-02

DK91 od km 0+750 do km 1+770


